



## [Azərbaycan Qazaxstan məsələsində neytral qalmaq istəklərini verir - ARADIRMA](#)

Qazaxstanda yəqin qanlı olaylara Azərbaycanın kibernetikasında və KV-lərdə geniş yer ayrılarsa da, dövlət .sviyyəsində susqunluq məhəl olmur

Arannews -Turan Agentliyinin istinadla verdiyi məlumat əsasında, yanvarın 10-da yalnız Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyi bəyanat verərək Qazaxstan xalqına bəslənən mətnini yayıb, bəyanat prezident Tokayev və ya ölkənin keçmiş lideri .Nazarbayev ilə əlaqələndirilməyib

Agentlik bunun mərkəzinin səbəli bərdərliklərin məqəyini iqləndirib. Politoloq Elxan Əhinolu bildirib ki, rəsmi Bak Tokayevin Rusiya qoşunlarının Qazaxstana dətət etməsinə şəh hesab edir və 20 yanvar 1990-cı il tarixində Bakya qoşunların yeridilməsini analoji olaraq əl kimi qiymətləndirir. Digər tərəfdən, prezident Tokayevin Kollektiv Təhlükəsizlik Məqaviləsi Təkilat qoşunların məyəcəli; il at əməli; maa əməli; armaq qrar Bakda suallar dourur. Ona görə də, Tokayev əməli; q dətək Rusiya Federasiyası qoşunların Qazaxstana daxil olmasın təqdir etməkdədir", - dey Əhinolu bəyan edib

Hankuk Xarici Əradrmlar Universitetinin professoru Rəşad Əbrahimoğlu is Turan-a deyib ki, istənilən halda qiymət vermək əməli; tindir, əməli; nki .Qazaxstanda bə vənər bu ölkə xalqının və liderlərinin qərarıdır. Politoloq Əhin Əfrli is hesab edir ki, Azərbaycan rəhbərliyi hadisələri həl əməli; zmyib. Həqiqətən Nazarbayev kənarlaşdırılacaq? Qayda bilmir? Tokayev hər əy tam nəzərdədir? İndiki mərhələdə prezident liyevin ölkəz fikrini məyəcəli; yndirərsə və səyəcəli; ymsə əməli; tindir. "Digər tərəfdən, Bak Rusiya faktorunu nəzər alır. Rusiyanın maraqlarına qarşı əməli; xa bilmir və gəyəcəli; zlymy .; əməli; st əməli; nki verirdi"

O qeyd edib ki, rəsmi Bak nəvə olaraq hadisələri bə əməli; z məqəyini operativ ifadə etməyəcək. Bu, standart siyasətdir və Administrasiyanın tərzidir. Bununla yanaşı, aydın deyir ki, Bak istənilən əməli; lkd, xəyəcəli; susil d postsovet məkəndə istənilən kəyəcəli; etirazna qət kild etiraz edir. Bə hadisələri Azərbaycan rəhbərliyinin maraqlarına ziddir. Əməli; ox gəyəcəli; man ki, Qazaxstanda vəziyyət sabitləndən sonra Bakdan Astanaya zəng gəyəcəli; v Azərbaycan .prezidentinin dətəyi ifadə ediləcək, - dey Əfrli səyəcəli; ylyib

Xətlərdə ki, son gəyəcəli; nlr mediada gəyəcəli; thillərdə Rusiya prezidentinin SSR-ni yeni formada qurmaq istəyi fonunda Qazaxstanda itialar tərdidiyi və Rusiyanın post-modern klində Qazaxstan əl etməsi irli səyəcəli; r əməli; ln .versiyalar sərəndə təqdim olunub